CÂMARA DOS DEPUTADOS
                   Deputado Federal AUREO – PRTB/RJ.

2013_177095           1

Câmara dos Deputados, Anexo III, Gabinete 581, Brasília – DF, CEP: 70.160-900
Telefones: (61) 3215-5581/3581 – Fax (61) 3215-2581 / Email: dep.aureo@camara.gov.br

REQUERIMENTO N° _____________/ 2013.

(Do Sr. Deputado AUREO)

Requer inclusão na Ordem do Dia

do Projeto de Lei n° 7.521/2010.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 114, XIV,

do Regimento Interno, a inclusão na Ordem do Dia do Projeto de Lei n°

7.521/2010, que “Dispõe sobre a criação do Quadro de Oficiais de Apoio - QOAp

no Corpo de Oficiais da Ativa do Comando da Aeronáutica e dá outras

providências”.

Sala das Sessões, em       de                            de 2013.

Deputado AUREO

PRTB/RJ.

mailto:dep.aureo@camara.gov.br